

四、磋商报价明细表

（供应商根据竞争性磋商文件中规定的报价要求，价格构成、市场行情及其他伴随服务等因素报出磋商报价，磋商报价应包含各种人工费、材料费、运输费、管理费、税费、现场服务费等全部费用，格式自拟。）

序号	名称	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	二氯异氰消毒药	吨	1	40000	40000
2	聚维酮碘消毒药	吨	1	43000	43000
3	戊二醛消毒药	吨	1	22000	22000
4	手术剪刀	把	50	90	4500
5	组织镊	把	20	45	900
6	普通镊	把	20	25	500
7	碘伏	瓶	200	21	4200
8	酒精	瓶	200	18	3600
9	采血器	盒	10	260	2600
10	采血器	盒	10	260	2600
11	雨衣	个	200	220	44000
12	动物尸体袋	个	200	20	400
13	雨伞	把	200	50	10000
14	毛巾	条	200	26	5200
15	冷藏箱	个	20	1080	21600
16	消毒洗手液	瓶	100	28	2800
17	一次性无菌帽	个	200	1.2	240

18	医用棉球	包	100	16	1600
19	线手套	双	200	5	1000
20	消毒湿巾	包	200	16	3200
21	消毒棉签	包	100	30	3000
22	探照灯	个	100	290	29000
23	手电筒	个	200	69	13800
24	兽用测温仪	个	10	510	5100
25	手提式多功能应急灯	个	20	510	10200
26	头灯	个	200	68	13600
27	乳胶手套	盒	50	110	5500
28	胶鞋	双	200	60	12000
29	保温水壶	个	100	410	41000
30	应急移动电源	个	100	420	42000
31	过硫酸氢钾复合物	吨	0.5	126000	63000
32	10ml 采血器	个	1000	3.5	3500
33	10ml 采血器	个	1000	3.5	3500
34	口罩	个	1000	2	200
35	应急行军床	个	50	520	26000
36	泡腾片	瓶	48	120	5760
37	防护服	套	60	320	19200
38	1ml 注射器	盒	20	230	4600

39	10ml 注射器	盒	30	320	9600
40	航拍无人机(带屏遥控器、配件包)	套	3	9988	29964
41	机手培训考证小型	人	8	3500	28000
42	无人机技术服务支持	年	3	9600	28800
合计					616664.00 元

供应商： 河南润铰商贸有限公司 （盖单位公章）

法定代表人或委托代理人： _____ （签字或盖章）

日期： 2025年07月15日

7BAA51C3